
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Igo de Souza Neves / Igo Neves

Junior / 39 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

46

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 --:--:-- +1800009:24:23  º9 º

2 Tmp 6 1473 --:--:-- +1800009:25:16  º9 º

3 Tmp 6 1653 --:--:-- +1800009:25:37  º9 º

4 Tmp 6 1764 --:--:-- +1800009:25:50  º9 º

5 Tmp 8 2435 --:--:-- +1800009:27:06  º9 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:28:10  º9 º

7 Tmp 11 282 --:--:-- +1800009:35:17  º9 º

8 Tmp 11 536 --:--:-- +1800009:35:49  º9 º

9 Tmp 17 3179 --:--:-- +1800009:42:33  º9 º

10 Tmp 17 3510 --:--:-- +1800009:43:01  º9 º

11 Tmp 20 5959 --:--:-- +1800009:48:16  º9 º

12 Tmp 20 6508 --:--:-- +1800009:49:14  º9 º

13 Tmp 20 7037 --:--:-- +1800009:50:10  º9 º

14 Tmp 22 592 --:--:-- +1800009:55:10  º9 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:57:16  º9 º

16 Tmp 24 1972 --:--:-- +1800009:57:46  º9 º

17 Tmp 26 3051 --:--:-- +1800009:59:52  º9 º

18 Tmp 27 4114 --:--:-- +1800010:02:09  º9 º

19 Tmp 27 4941 --:--:-- +1800010:03:55  º9 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:07:13  º9 º

21 Tmp 30 7400 --:--:-- +1800010:09:07  º9 º

22 Tmp 38 4596 --:--:-- +1800010:30:14  º9 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:36:06  º9 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:43:47  º9 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:48:37  º9 º

26 Tmp 44 6312 --:--:-- +1800010:50:47  º9 º

46800Total PPNum 46 0PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:47:22  º9 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:52:14  º9 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:52:26  º9 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800011:58:42  º9 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800011:59:51  º9 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800012:08:54  º9 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800012:11:32  º9 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800012:13:09  º9 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:31:25  º9 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:32:05  º9 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:34:26  º9 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:34:40  º9 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:35:34  º9 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:37:04  º9 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:37:23  º9 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:39:52  º9 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:42:03  º9 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:48:04  º9 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:50:43  º9 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:54:36  º9 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:56:08  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800013:00:01  º9 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800013:00:40  º9 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:12:46  º9 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:14:35  º9 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:15:18  º9 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:16:36  º9 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:17:57  º9 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:18:42  º9 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:19:27  º9 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:20:46  º9 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:21:32  º9 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:23:00  º9 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:23:57  º9 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:30:01  º9 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:31:10  º9 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:34:31  º9 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:36:58  º9 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:44:35  º9 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:45:44  º9 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:47:38  º9 º

73800Total PPNum 46 0PG0PCZ0PenEtapa B

39nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr50min (v8.62) pagina 1/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

Junior / 40 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

56

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:24:49 -3009:24:53 4s  º5 º

2 Tmp 6 1473 09:25:52 +3009:25:46 6s  º3 º

3 Tmp 6 1653 09:26:29 +19009:26:07 22s  º3 º

4 Tmp 6 1764 --:--:-- +1800009:26:20  º8 º

5 Tmp 8 2435 --:--:-- +1800009:27:36  º8 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:28:40  º8 º

7 Tmp 11 282 --:--:-- +1800009:35:47  º8 º

8 Tmp 11 536 --:--:-- +1800009:36:19  º8 º

9 Tmp 17 3179 10:31:50 +1800009:43:03 48m47s  º8 º

10 Tmp 17 3510 12:10:34 +1800009:43:31 02h27m  º8 º

11 Tmp 20 5959 --:--:-- +1800009:48:46  º8 º

12 Tmp 20 6508 10:32:26 +1800009:49:44 42m42s  º8 º

13 Tmp 20 7037 10:32:47 +1800009:50:40 42m07s  º8 º

14 Tmp 22 592 10:33:34 +1800009:55:40 37m54s  º8 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:57:46  º8 º

16 Tmp 24 1972 10:33:49 +1800009:58:16 35m33s  º8 º

17 Tmp 26 3051 --:--:-- +1800010:00:22  º8 º

18 Tmp 27 4114 10:35:18 +1800010:02:39 32m39s  º8 º

19 Tmp 27 4941 10:35:42 +1800010:04:25 31m17s  º8 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:07:43  º8 º

21 Tmp 30 7400 --:--:-- +1800010:09:37  º8 º

22 Tmp 38 4596 --:--:-- +1800010:30:44  º8 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:36:36  º8 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:44:17  º8 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:49:07  º8 º

26 Tmp 44 6312 --:--:-- +1800010:51:17  º8 º

41425Total PPNum 56 0PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:47:52  º8 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:52:44  º8 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:52:56  º8 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800011:59:12  º8 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800012:00:21  º8 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800012:09:24  º8 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800012:12:02  º8 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800012:13:39  º8 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:31:55  º8 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:32:35  º8 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:34:56  º8 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:35:10  º8 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:36:04  º8 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:37:34  º8 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:37:53  º8 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:40:22  º8 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:42:33  º8 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:48:34  º8 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:51:13  º8 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:55:06  º8 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:56:38  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800013:00:31  º8 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800013:01:10  º8 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:13:16  º8 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:15:05  º8 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:15:48  º8 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:17:06  º8 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:18:27  º8 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:19:12  º8 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:19:57  º8 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:21:16  º8 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:22:02  º8 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:23:30  º8 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:24:27  º8 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:30:31  º8 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:31:40  º8 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:35:01  º8 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:37:28  º8 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:45:05  º8 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:46:14  º8 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:48:08  º8 º

73800Total PPNum 56 0PG0PCZ0PenEtapa B

40nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

23/nov/2019  16hr50min (v8.62) pagina 2/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Figueredo dos Santos / Ricardo da Ilha

Junior / 38 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus KTM 300

61

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:23:53 0009:23:53 0s  º3 º

2 Tmp 6 1473 09:24:50 +1009:24:46 4s  º2 º

3 Tmp 6 1653 09:25:30 +20009:25:07 23s  º4 º

4 Tmp 6 1764 09:25:57 +34009:25:20 37s  º3 º

5 Tmp 8 2435 09:27:13 +34009:26:36 37s  º2 º

6 Tmp 8 2971 09:30:01 +138009:27:40 2m21s  º6 º

7 Tmp 11 282 09:34:55 +5009:34:47 8s  º2 º

8 Tmp 11 536 09:35:30 +8009:35:19 11s  º2 º

9 Tmp 17 3179 09:42:04 0009:42:03 1s  º1 º

10 Tmp 17 3510 09:42:34 0009:42:31 3s  º2 º

11 Tmp 20 5959 09:47:55 +6009:47:46 9s  º1 º

12 Tmp 20 6508 09:48:57 +10009:48:44 13s  º1 º

13 Tmp 20 7037 09:49:52 +9009:49:40 12s  º2 º

14 Tmp 22 592 09:54:45 +2009:54:40 5s  º1 º

15 Tmp 24 1694 09:57:00 +11009:56:46 14s  º2 º

16 Tmp 24 1972 09:57:29 +10009:57:16 13s  º3 º

17 Tmp 26 3051 09:59:40 +15009:59:22 18s  º2 º

18 Tmp 27 4114 10:01:58 +16010:01:39 19s  º2 º

19 Tmp 27 4941 10:05:29 +121010:03:25 2m04s  º2 º

20 Tmp 29 6514 10:08:55 +129010:06:43 2m12s  º2 º

21 Tmp 30 7400 10:10:37 +117010:08:37 2m00s  º2 º

22 Tmp 38 4596 10:29:50 +3010:29:44 6s  º2 º

23 Tmp 40 8735 10:35:45 +6010:35:36 9s  º1 º

24 Tmp 43 2357 10:43:49 +29010:43:17 32s  º3 º

25 Tmp 44 5228 10:48:22 +12010:48:07 15s  º2 º

26 Tmp 44 6312 10:50:43 +23010:50:17 26s  º2 º

759Total PPNum 61 22PG3PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:46:54 0011:46:52 2s  º3 º

28 Tmp 54 941 11:58:08 +381011:51:44 6m24s  º4 º

29 Tmp 54 1013 11:58:39 +400011:51:56 6m43s  º4 º

30 Tmp 57 3315 12:01:55 +220011:58:12 3m43s  º3 º

31 Tmp 57 3969 12:03:20 +236011:59:21 3m59s  º3 º

32 Tmp 61 1638 12:09:47 +80012:08:24 1m23s  º2 º

33 Tmp 62 3257 12:12:34 +89012:11:02 1m32s  º2 º

34 Tmp 62 4288 12:14:07 +85012:12:39 1m28s  º2 º

35 Tmp 68 2903 12:33:39 +161012:30:55 2m44s  º4 º

36 Tmp 69 3313 12:34:40 +182012:31:35 3m05s  º4 º

37 Tmp 70 4646 12:36:05 +126012:33:56 2m09s  º4 º

38 Tmp 70 4757 12:38:02 +229012:34:10 3m52s  º4 º

39 Tmp 70 5212 12:38:54 +227012:35:04 3m50s  º4 º

40 Tmp 70 5961 12:40:27 +230012:36:34 3m53s  º4 º

41 Tmp 71 6091 12:40:55 +239012:36:53 4m02s  º4 º

42 Tmp 71 7081 12:43:37 +252012:39:22 4m15s  º4 º

43 Tmp 72 7953 12:46:12 +276012:41:33 4m39s  º4 º

44 Tmp 75 959 12:47:55 +18012:47:34 21s  º4 º

45 Tmp 75 2111 12:50:36 +20012:50:13 23s  º2 º

46 Tmp 78 4414 12:54:49 +40012:54:06 43s  º1 º

47 Tmp 79 5036 12:56:16 +35012:55:38 38s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:59:47 +13012:59:31 16s  º2 º

49 Tmp 82 6067 13:00:37 +24013:00:10 27s  º3 º

50 Tmp 86 6667 13:12:20 +1013:12:16 4s  º2 º

51 Tmp 88 635 13:14:07 0013:14:05 2s  º2 º

52 Tmp 88 948 13:15:02 +11013:14:48 14s  º1 º

53 Tmp 89 1764 13:16:14 +5013:16:06 8s  º2 º

54 Tmp 90 2530 13:17:25 0013:17:27 2s  º2 º

55 Tmp 90 2957 13:18:16 +1013:18:12 4s  º1 º

56 Tmp 90 3383 13:19:04 +4013:18:57 7s  º1 º

57 Tmp 92 4260 13:20:15 0013:20:16 1s  º1 º

58 Tmp 92 4615 13:21:26 +21013:21:02 24s  º1 º

59 Tmp 93 5453 13:22:46 +13013:22:30 16s  º2 º

60 Tmp 94 5925 13:23:42 +12013:23:27 15s  º2 º

61 Tmp 98 2460 13:29:34 0013:29:31 3s  º1 º

62 Tmp 98 2942 13:31:12 +29013:30:40 32s  º2 º

63 Tmp 100 5145 13:34:03 0013:34:01 2s  º1 º

64 Tmp 102 6586 13:36:35 +4013:36:28 7s  º2 º

65 Tmp 104 1861 13:44:41 +33013:44:05 36s  º1 º

66 Tmp 104 2317 13:45:36 +19013:45:14 22s  º1 º

67 Tmp 105 3092 13:47:20 +9013:47:08 12s  º1 º

3725Total PPNum 61 22PG6PCZ0PenEtapa B

38nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva / Lambe Nada

Junior / 41 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 EXC-F

80

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:25:26 0009:25:23 3s  º2 º

2 Tmp 6 1473 09:26:23 +4009:26:16 7s  º4 º

3 Tmp 6 1653 09:26:54 +14009:26:37 17s  º1 º

4 Tmp 6 1764 09:27:13 +20009:26:50 23s  º2 º

5 Tmp 8 2435 09:28:32 +23009:28:06 26s  º1 º

6 Tmp 8 2971 09:29:44 +31009:29:10 34s  º1 º

7 Tmp 11 282 09:36:25 +5009:36:17 8s  º1 º

8 Tmp 11 536 09:36:58 +6009:36:49 9s  º1 º

9 Tmp 17 3179 09:43:37 +1009:43:33 4s  º2 º

10 Tmp 17 3510 09:44:04 0009:44:01 3s  º1 º

11 Tmp 20 5959 09:49:30 +11009:49:16 14s  º3 º

12 Tmp 20 6508 09:50:29 +12009:50:14 15s  º2 º

13 Tmp 20 7037 09:51:21 +8009:51:10 11s  º1 º

14 Tmp 22 592 09:56:18 +5009:56:10 8s  º2 º

15 Tmp 24 1694 09:58:21 +2009:58:16 5s  º1 º

16 Tmp 24 1972 09:58:48 0009:58:46 2s  º1 º

17 Tmp 26 3051 10:00:57 +2010:00:52 5s  º1 º

18 Tmp 27 4114 10:03:20 +8010:03:09 11s  º1 º

19 Tmp 27 4941 10:05:07 +9010:04:55 12s  º1 º

20 Tmp 29 6514 10:08:51 +35010:08:13 38s  º1 º

21 Tmp 30 7400 10:10:32 +22010:10:07 25s  º1 º

22 Tmp 38 4596 10:31:23 +6010:31:14 9s  º3 º

23 Tmp 40 8735 10:37:17 +8010:37:06 11s  º2 º

24 Tmp 43 2357 10:45:18 +28010:44:47 31s  º1 º

25 Tmp 44 5228 10:49:38 0010:49:37 1s  º1 º

26 Tmp 44 6312 10:51:57 +7010:51:47 10s  º1 º

267Total PPNum 80 25PG4PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:48:28 +3011:48:22 6s  º5 º

28 Tmp 54 941 11:57:39 +262011:53:14 4m25s  º1 º

29 Tmp 54 1013 11:58:33 +304011:53:26 5m07s  º1 º

30 Tmp 57 3315 12:01:42 +117011:59:42 2m00s  º1 º

31 Tmp 57 3969 12:03:02 +128012:00:51 2m11s  º1 º

32 Tmp 61 1638 12:10:45 +48012:09:54 51s  º1 º

33 Tmp 62 3257 12:13:52 +77012:12:32 1m20s  º1 º

34 Tmp 62 4288 12:15:14 +62012:14:09 1m05s  º1 º

35 Tmp 68 2903 12:32:49 +21012:32:25 24s  º1 º

36 Tmp 69 3313 12:33:42 +34012:33:05 37s  º1 º

37 Tmp 70 4646 12:36:18 +49012:35:26 52s  º1 º

38 Tmp 70 4757 12:36:30 +47012:35:40 50s  º1 º

39 Tmp 70 5212 12:37:21 +44012:36:34 47s  º1 º

40 Tmp 70 5961 12:39:00 +53012:38:04 56s  º1 º

41 Tmp 71 6091 12:39:15 +49012:38:23 52s  º1 º

42 Tmp 71 7081 12:41:35 +40012:40:52 43s  º1 º

43 Tmp 72 7953 12:43:49 +43012:43:03 46s  º1 º

44 Tmp 75 959 12:49:19 +12012:49:04 15s  º3 º

45 Tmp 75 2111 12:52:00 +14012:51:43 17s  º1 º

46 Tmp 78 4414 12:56:46 +67012:55:36 1m10s  º2 º

47 Tmp 79 5036 12:58:20 +69012:57:08 1m12s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:01:13 +9013:01:01 12s  º1 º

49 Tmp 82 6067 13:02:03 +20013:01:40 23s  º1 º

50 Tmp 86 6667 13:13:49 0013:13:46 3s  º1 º

51 Tmp 88 635 13:15:43 +5013:15:35 8s  º3 º

52 Tmp 88 948 13:16:35 +14013:16:18 17s  º2 º

53 Tmp 89 1764 13:17:41 +2013:17:36 5s  º1 º

54 Tmp 90 2530 13:18:59 0013:18:57 2s  º1 º

55 Tmp 90 2957 13:19:47 +2013:19:42 5s  º2 º

56 Tmp 90 3383 13:20:36 +6013:20:27 9s  º2 º

57 Tmp 92 4260 13:21:51 +2013:21:46 5s  º2 º

58 Tmp 92 4615 13:23:00 +25013:22:32 28s  º2 º

59 Tmp 93 5453 13:24:05 +2013:24:00 5s  º1 º

60 Tmp 94 5925 13:25:05 +5013:24:57 8s  º1 º

61 Tmp 98 2460 13:31:09 +5013:31:01 8s  º2 º

62 Tmp 98 2942 13:32:30 +17013:32:10 20s  º1 º

63 Tmp 100 5145 13:35:36 +2013:35:31 5s  º2 º

64 Tmp 102 6586 13:38:03 +2013:37:58 5s  º1 º

65 Tmp 104 1861 13:46:57 +79013:45:35 1m22s  º3 º

66 Tmp 104 2317 13:49:09 +142013:46:44 2m25s  º4 º

67 Tmp 105 3092 13:52:50 +249013:48:38 4m12s  º4 º

2131Total PPNum 80 25PG2PCZ0PenEtapa B

41nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

133 / Manuel Ferreira da Silva Filho / Cebola

Junior / 42 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 RR 2T

133

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:25:54 0009:25:53 1s  º1 º

2 Tmp 6 1473 09:26:50 +1009:26:46 4s  º1 º

3 Tmp 6 1653 09:27:26 +16009:27:07 19s  º2 º

4 Tmp 6 1764 09:27:42 +19009:27:20 22s  º1 º

5 Tmp 8 2435 --:--:-- +1800009:28:36  º7 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:29:40  º7 º

7 Tmp 11 282 --:--:-- +1800009:36:47  º7 º

8 Tmp 11 536 --:--:-- +1800009:37:19  º7 º

9 Tmp 17 3179 --:--:-- +1800009:44:03  º7 º

10 Tmp 17 3510 --:--:-- +1800009:44:31  º7 º

11 Tmp 20 5959 --:--:-- +1800009:49:46  º7 º

12 Tmp 20 6508 --:--:-- +1800009:50:44  º7 º

13 Tmp 20 7037 --:--:-- +1800009:51:40  º7 º

14 Tmp 22 592 --:--:-- +1800009:56:40  º7 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:58:46  º7 º

16 Tmp 24 1972 --:--:-- +1800009:59:16  º7 º

17 Tmp 26 3051 --:--:-- +1800010:01:22  º7 º

18 Tmp 27 4114 --:--:-- +1800010:03:39  º7 º

19 Tmp 27 4941 --:--:-- +1800010:05:25  º7 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800010:08:43  º7 º

21 Tmp 30 7400 --:--:-- +1800010:10:37  º7 º

22 Tmp 38 4596 --:--:-- +1800010:31:44  º7 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:37:36  º7 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:45:17  º7 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:50:07  º7 º

26 Tmp 44 6312 --:--:-- +1800010:52:17  º7 º

39636Total PPNum 133 0PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:48:52  º7 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:53:44  º7 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:53:56  º7 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800012:00:12  º7 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800012:01:21  º7 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800012:10:24  º7 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800012:13:02  º7 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800012:14:39  º7 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:32:55  º7 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:33:35  º7 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:35:56  º7 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:36:10  º7 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:37:04  º7 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:38:34  º7 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:38:53  º7 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:41:22  º7 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:43:33  º7 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:49:34  º7 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:52:13  º7 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:56:06  º7 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:57:38  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800013:01:31  º7 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800013:02:10  º7 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:14:16  º7 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:16:05  º7 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:16:48  º7 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:18:06  º7 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:19:27  º7 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:20:12  º7 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:20:57  º7 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:22:16  º7 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:23:02  º7 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:24:30  º7 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:25:27  º7 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:31:31  º7 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:32:40  º7 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:36:01  º7 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:38:28  º7 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:46:05  º7 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:47:14  º7 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:49:08  º7 º

73800Total PPNum 133 0PG0PCZ0PenEtapa B

42nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor de Brito Magalha£es / Corke

Junior / 48 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRF 230

189

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:28:57 +1009:28:53 4s  º4 º

2 Tmp 6 1473 09:30:02 +13009:29:46 16s  º5 º

3 Tmp 6 1653 09:30:47 +37009:30:07 40s  º5 º

4 Tmp 6 1764 09:31:28 +65009:30:20 1m08s  º6 º

5 Tmp 8 2435 09:32:52 +73009:31:36 1m16s  º3 º

6 Tmp 8 2971 09:34:23 +100009:32:40 1m43s  º2 º

7 Tmp 11 282 09:40:09 +19009:39:47 22s  º3 º

8 Tmp 11 536 09:40:44 +22009:40:19 25s  º3 º

9 Tmp 17 3179 09:47:17 +11009:47:03 14s  º3 º

10 Tmp 17 3510 09:47:50 +16009:47:31 19s  º3 º

11 Tmp 20 5959 09:53:00 +11009:52:46 14s  º2 º

12 Tmp 20 6508 09:54:10 +23009:53:44 26s  º4 º

13 Tmp 20 7037 09:55:12 +29009:54:40 32s  º4 º

14 Tmp 22 592 09:59:49 +6009:59:40 9s  º3 º

15 Tmp 24 1694 10:02:05 +16010:01:46 19s  º3 º

16 Tmp 24 1972 10:02:44 +25010:02:16 28s  º4 º

17 Tmp 26 3051 10:05:02 +37010:04:22 40s  º4 º

18 Tmp 27 4114 10:07:42 +60010:06:39 1m03s  º3 º

19 Tmp 27 4941 10:12:07 +219010:08:25 3m42s  º4 º

20 Tmp 29 6514 10:16:10 +264010:11:43 4m27s  º3 º

21 Tmp 30 7400 10:18:17 +277010:13:37 4m40s  º3 º

22 Tmp 38 4596 10:34:57 +10010:34:44 13s  º4 º

23 Tmp 40 8735 10:42:14 +95010:40:36 1m38s  º4 º

24 Tmp 43 2357 10:48:49 +29010:48:17 32s  º2 º

25 Tmp 44 5228 10:54:16 +66010:53:07 1m09s  º3 º

26 Tmp 44 6312 10:56:34 +74010:55:17 1m17s  º3 º

1598Total PPNum 189 20PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:51:56 +1011:51:52 4s  º4 º

28 Tmp 54 941 12:36:32 +1800011:56:44 39m48s  º6 º

29 Tmp 54 1013 12:37:13 +1800011:56:56 40m17s  º6 º

30 Tmp 57 3315 12:44:22 +1800012:03:12 41m10s  º6 º

31 Tmp 57 3969 12:46:22 +1800012:04:21 42m01s  º6 º

32 Tmp 61 1638 12:55:02 +1800012:13:24 41m38s  º6 º

33 Tmp 62 3257 12:58:56 +1800012:16:02 42m54s  º6 º

34 Tmp 62 4288 13:00:52 +1800012:17:39 43m13s  º6 º

35 Tmp 68 2903 13:12:54 +1800012:35:55 36m59s  º6 º

36 Tmp 69 3313 13:13:18 +1800012:36:35 36m43s  º6 º

37 Tmp 70 4646 13:17:10 +1800012:38:56 38m14s  º6 º

38 Tmp 70 4757 13:17:35 +1800012:39:10 38m25s  º6 º

39 Tmp 70 5212 13:18:47 +1800012:40:04 38m43s  º6 º

40 Tmp 70 5961 13:20:46 +1800012:41:34 39m12s  º6 º

41 Tmp 71 6091 13:21:16 +1800012:41:53 39m23s  º6 º

42 Tmp 71 7081 13:24:08 +1800012:44:22 39m46s  º6 º

43 Tmp 72 7953 13:27:16 +1800012:46:33 40m43s  º6 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:52:34  º6 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:55:13  º6 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:59:06  º6 º

47 Tmp 79 5036 13:27:58 +900013:00:38 27m20s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:29:23 +900013:04:31 24m52s  º5 º

49 Tmp 82 6067 13:33:54 +900013:05:10 28m44s  º5 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800013:17:16  º6 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800013:19:05  º6 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800013:19:48  º6 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:21:06  º6 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:22:27  º6 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:23:12  º6 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:23:57  º6 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:25:16  º6 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:26:02  º5 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:27:30  º5 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:28:27  º5 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:34:31  º5 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:35:40  º5 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:39:01  º5 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:41:28  º5 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:49:05  º5 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:50:14  º5 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:52:08  º5 º

69301Total PPNum 189 0PG0PCZ0PenEtapa B

48nº 20A 20Tot PG 6º3ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

234 / Aleksandro Marchesi / Lekinho

Junior / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Cruz Cabralia KTM 300

234

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:28:39 +13009:28:23 16s  º6 º

2 Tmp 6 1473 09:29:43 +24009:29:16 27s  º6 º

3 Tmp 6 1653 09:30:27 +47009:29:37 50s  º6 º

4 Tmp 6 1764 09:30:52 +59009:29:50 1m02s  º5 º

5 Tmp 8 2435 09:32:40 +91009:31:06 1m34s  º5 º

6 Tmp 8 2971 09:34:27 +134009:32:10 2m17s  º4 º

7 Tmp 11 282 09:39:42 +22009:39:17 25s  º4 º

8 Tmp 11 536 09:40:24 +32009:39:49 35s  º5 º

9 Tmp 17 3179 09:46:52 +16009:46:33 19s  º4 º

10 Tmp 17 3510 09:47:29 +25009:47:01 28s  º4 º

11 Tmp 20 5959 09:52:44 +25009:52:16 28s  º5 º

12 Tmp 20 6508 09:54:16 +59009:53:14 1m02s  º6 º

13 Tmp 20 7037 09:55:31 +78009:54:10 1m21s  º6 º

14 Tmp 22 592 09:59:31 +18009:59:10 21s  º4 º

15 Tmp 24 1694 10:02:16 +57010:01:16 1m00s  º4 º

16 Tmp 24 1972 10:02:51 +62010:01:46 1m05s  º5 º

17 Tmp 26 3051 10:06:00 +125010:03:52 2m08s  º5 º

18 Tmp 27 4114 10:09:09 +177010:06:09 3m00s  º5 º

19 Tmp 27 4941 10:11:32 +214010:07:55 3m37s  º3 º

20 Tmp 29 6514 10:15:53 +277010:11:13 4m40s  º4 º

21 Tmp 30 7400 10:18:03 +293010:13:07 4m56s  º4 º

22 Tmp 38 4596 10:34:40 +23010:34:14 26s  º5 º

23 Tmp 40 8735 10:41:17 +68010:40:06 1m11s  º3 º

24 Tmp 43 2357 10:48:58 +68010:47:47 1m11s  º4 º

25 Tmp 44 5228 10:54:38 +118010:52:37 2m01s  º4 º

26 Tmp 44 6312 10:56:42 +112010:54:47 1m55s  º4 º

2237Total PPNum 234 18PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:51:25 0011:51:22 3s  º1 º

28 Tmp 54 941 12:02:36 +379011:56:14 6m22s  º3 º

29 Tmp 54 1013 12:02:56 +387011:56:26 6m30s  º3 º

30 Tmp 57 3315 12:07:17 +272012:02:42 4m35s  º4 º

31 Tmp 57 3969 12:09:18 +324012:03:51 5m27s  º4 º

32 Tmp 61 1638 12:15:24 +147012:12:54 2m30s  º3 º

33 Tmp 62 3257 12:19:05 +210012:15:32 3m33s  º3 º

34 Tmp 62 4288 12:21:09 +237012:17:09 4m00s  º3 º

35 Tmp 68 2903 12:36:13 +45012:35:25 48s  º2 º

36 Tmp 69 3313 12:37:11 +63012:36:05 1m06s  º2 º

37 Tmp 70 4646 12:37:59 -72012:38:26 27s  º2 º

38 Tmp 70 4757 12:40:26 +103012:38:40 1m46s  º2 º

39 Tmp 70 5212 12:41:32 +115012:39:34 1m58s  º2 º

40 Tmp 70 5961 12:43:46 +159012:41:04 2m42s  º3 º

41 Tmp 71 6091 12:44:12 +166012:41:23 2m49s  º2 º

42 Tmp 71 7081 12:47:35 +220012:43:52 3m43s  º2 º

43 Tmp 72 7953 12:50:13 +247012:46:03 4m10s  º2 º

44 Tmp 75 959 12:52:17 +10012:52:04 13s  º1 º

45 Tmp 75 2111 12:55:39 +53012:54:43 56s  º4 º

46 Tmp 78 4414 13:00:14 +95012:58:36 1m38s  º3 º

47 Tmp 79 5036 13:01:27 +76013:00:08 1m19s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:04:32 +28013:04:01 31s  º3 º

49 Tmp 82 6067 13:05:07 +24013:04:40 27s  º2 º

50 Tmp 86 6667 13:16:59 +10013:16:46 13s  º4 º

51 Tmp 88 635 13:18:46 +8013:18:35 11s  º4 º

52 Tmp 88 948 13:19:49 +28013:19:18 31s  º3 º

53 Tmp 89 1764 13:21:13 +34013:20:36 37s  º4 º

54 Tmp 90 2530 13:22:38 +38013:21:57 41s  º4 º

55 Tmp 90 2957 13:23:36 +51013:22:42 54s  º3 º

56 Tmp 90 3383 13:24:31 +61013:23:27 1m04s  º3 º

57 Tmp 92 4260 13:26:08 +79013:24:46 1m22s  º4 º

58 Tmp 92 4615 13:27:44 +129013:25:32 2m12s  º4 º

59 Tmp 93 5453 13:29:19 +136013:27:00 2m19s  º4 º

60 Tmp 94 5925 13:30:35 +155013:27:57 2m38s  º4 º

61 Tmp 98 2460 13:34:28 +24013:34:01 27s  º4 º

62 Tmp 98 2942 13:36:12 +59013:35:10 1m02s  º4 º

63 Tmp 100 5145 13:39:25 +51013:38:31 54s  º3 º

64 Tmp 102 6586 13:42:21 +80013:40:58 1m23s  º4 º

65 Tmp 104 1861 13:49:56 +78013:48:35 1m21s  º2 º

66 Tmp 104 2317 13:51:14 +87013:49:44 1m30s  º2 º

67 Tmp 105 3092 13:53:10 +89013:51:38 1m32s  º2 º

4629Total PPNum 234 20PG1PCZ0PenEtapa B

47nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

326 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraco

Junior / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas

326

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:27:41 +15009:27:23 18s  º7 º

2 Tmp 6 1473 09:28:46 +27009:28:16 30s  º7 º

3 Tmp 6 1653 09:29:30 +50009:28:37 53s  º7 º

4 Tmp 6 1764 09:29:50 +57009:28:50 1m00s  º4 º

5 Tmp 8 2435 09:31:25 +76009:30:06 1m19s  º4 º

6 Tmp 8 2971 09:32:55 +102009:31:10 1m45s  º3 º

7 Tmp 11 282 09:38:45 +25009:38:17 28s  º5 º

8 Tmp 11 536 09:39:20 +28009:38:49 31s  º4 º

9 Tmp 17 3179 09:46:41 +65009:45:33 1m08s  º5 º

10 Tmp 17 3510 09:47:10 +66009:46:01 1m09s  º5 º

11 Tmp 20 5959 09:51:31 +12009:51:16 15s  º4 º

12 Tmp 20 6508 09:52:36 +19009:52:14 22s  º3 º

13 Tmp 20 7037 09:53:37 +24009:53:10 27s  º3 º

14 Tmp 22 592 09:58:35 +22009:58:10 25s  º5 º

15 Tmp 24 1694 10:02:37 +138010:00:16 2m21s  º5 º

16 Tmp 24 1972 10:03:08 +139010:00:46 2m22s  º6 º

17 Tmp 26 3051 10:05:33 +158010:02:52 2m41s  º6 º

18 Tmp 27 4114 10:08:25 +193010:05:09 3m16s  º6 º

19 Tmp 27 4941 10:16:25 +567010:06:55 9m30s  º6 º

20 Tmp 29 6514 10:20:58 +642010:10:13 10m45s  º6 º

21 Tmp 30 7400 10:23:13 +663010:12:07 11m06s  º6 º

22 Tmp 38 4596 10:37:52 +275010:33:14 4m38s  º6 º

23 Tmp 40 8735 10:43:02 +233010:39:06 3m56s  º6 º

24 Tmp 43 2357 10:48:40 +110010:46:47 1m53s  º5 º

25 Tmp 44 5228 10:54:10 +150010:51:37 2m33s  º5 º

26 Tmp 44 6312 10:56:25 +155010:53:47 2m38s  º5 º

4011Total PPNum 326 16PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:50:25 0011:50:22 3s  º2 º

28 Tmp 54 941 12:00:10 +293011:55:14 4m56s  º2 º

29 Tmp 54 1013 12:00:37 +308011:55:26 5m11s  º2 º

30 Tmp 57 3315 12:04:50 +185012:01:42 3m08s  º2 º

31 Tmp 57 3969 12:06:20 +206012:02:51 3m29s  º2 º

32 Tmp 61 1638 12:17:49 +352012:11:54 5m55s  º4 º

33 Tmp 62 3257 12:21:10 +395012:14:32 6m38s  º4 º

34 Tmp 62 4288 12:22:47 +395012:16:09 6m38s  º4 º

35 Tmp 68 2903 12:35:38 +70012:34:25 1m13s  º3 º

36 Tmp 69 3313 12:36:49 +101012:35:05 1m44s  º3 º

37 Tmp 70 4646 12:39:31 +122012:37:26 2m05s  º3 º

38 Tmp 70 4757 12:39:46 +123012:37:40 2m06s  º3 º

39 Tmp 70 5212 12:40:43 +126012:38:34 2m09s  º3 º

40 Tmp 70 5961 12:42:25 +138012:40:04 2m21s  º2 º

41 Tmp 71 6091 12:43:24 +178012:40:23 3m01s  º3 º

42 Tmp 71 7081 12:46:39 +224012:42:52 3m47s  º3 º

43 Tmp 72 7953 12:49:27 +261012:45:03 4m24s  º3 º

44 Tmp 75 959 12:51:19 +12012:51:04 15s  º2 º

45 Tmp 75 2111 12:54:26 +40012:53:43 43s  º3 º

46 Tmp 78 4414 13:00:22 +163012:57:36 2m46s  º4 º

47 Tmp 79 5036 13:02:38 +207012:59:08 3m30s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:04:13 +69013:03:01 1m12s  º4 º

49 Tmp 82 6067 13:05:11 +88013:03:40 1m31s  º4 º

50 Tmp 86 6667 13:15:56 +7013:15:46 10s  º3 º

51 Tmp 88 635 13:17:37 0013:17:35 2s  º1 º

52 Tmp 88 948 13:18:52 +31013:18:18 34s  º4 º

53 Tmp 89 1764 13:20:07 +28013:19:36 31s  º3 º

54 Tmp 90 2530 13:21:17 +17013:20:57 20s  º3 º

55 Tmp 90 2957 13:22:37 +52013:21:42 55s  º4 º

56 Tmp 90 3383 13:23:32 +62013:22:27 1m05s  º4 º

57 Tmp 92 4260 13:25:02 +73013:23:46 1m16s  º3 º

58 Tmp 92 4615 13:26:36 +121013:24:32 2m04s  º3 º

59 Tmp 93 5453 13:28:02 +119013:26:00 2m02s  º3 º

60 Tmp 94 5925 13:29:16 +136013:26:57 2m19s  º3 º

61 Tmp 98 2460 13:33:17 +13013:33:01 16s  º3 º

62 Tmp 98 2942 13:35:09 +56013:34:10 59s  º3 º

63 Tmp 100 5145 13:38:29 +55013:37:31 58s  º4 º

64 Tmp 102 6586 13:41:11 +70013:39:58 1m13s  º3 º

65 Tmp 104 1861 13:49:18 +100013:47:35 1m43s  º4 º

66 Tmp 104 2317 13:51:05 +138013:48:44 2m21s  º3 º

67 Tmp 105 3092 13:53:15 +154013:50:38 2m37s  º3 º

5288Total PPNum 326 18PG2PCZ0PenEtapa B

45nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

333 / Mauricio Souza Ribeiro / Professor

Junior / 44 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
333

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:27:46 +50009:26:53 53s  º8 º

2 Tmp 6 1473 09:28:49 +60009:27:46 1m03s  º8 º

3 Tmp 6 1653 09:29:32 +82009:28:07 1m25s  º8 º

4 Tmp 6 1764 09:29:58 +95009:28:20 1m38s  º7 º

5 Tmp 8 2435 09:31:27 +108009:29:36 1m51s  º6 º

6 Tmp 8 2971 09:32:58 +135009:30:40 2m18s  º5 º

7 Tmp 11 282 09:38:41 +51009:37:47 54s  º6 º

8 Tmp 11 536 09:39:23 +61009:38:19 1m04s  º6 º

9 Tmp 17 3179 09:46:43 +97009:45:03 1m40s  º6 º

10 Tmp 17 3510 09:47:14 +100009:45:31 1m43s  º6 º

11 Tmp 20 5959 09:51:33 +44009:50:46 47s  º6 º

12 Tmp 20 6508 09:52:42 +55009:51:44 58s  º5 º

13 Tmp 20 7037 09:53:40 +57009:52:40 1m00s  º5 º

14 Tmp 22 592 09:58:40 +57009:57:40 1m00s  º6 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:59:46  º6 º

16 Tmp 24 1972 10:00:20 +1010:00:16 4s  º2 º

17 Tmp 26 3051 10:02:44 +19010:02:22 22s  º3 º

18 Tmp 27 4114 10:07:35 +173010:04:39 2m56s  º4 º

19 Tmp 27 4941 10:11:52 +324010:06:25 5m27s  º5 º

20 Tmp 29 6514 10:15:57 +371010:09:43 6m14s  º5 º

21 Tmp 30 7400 10:18:03 +383010:11:37 6m26s  º5 º

22 Tmp 38 4596 10:32:47 0010:32:44 3s  º1 º

23 Tmp 40 8735 10:41:08 +149010:38:36 2m32s  º5 º

24 Tmp 43 2357 10:48:42 +142010:46:17 2m25s  º6 º

25 Tmp 44 5228 10:54:12 +182010:51:07 3m05s  º6 º

26 Tmp 44 6312 10:57:46 +266010:53:17 4m29s  º6 º

4862Total PPNum 333 15PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:50:29 +34011:49:52 37s  º6 º

28 Tmp 54 941 12:10:53 +900011:54:44 16m09s  º5 º

29 Tmp 54 1013 12:11:32 +900011:54:56 16m36s  º5 º

30 Tmp 57 3315 12:25:56 +900012:01:12 24m44s  º5 º

31 Tmp 57 3969 12:27:54 +900012:02:21 25m33s  º5 º

32 Tmp 61 1638 12:36:22 +900012:11:24 24m58s  º5 º

33 Tmp 62 3257 12:40:32 +900012:14:02 26m30s  º5 º

34 Tmp 62 4288 12:42:27 +900012:15:39 26m48s  º5 º

35 Tmp 68 2903 12:56:56 +900012:33:55 23m01s  º5 º

36 Tmp 69 3313 12:58:22 +900012:34:35 23m47s  º5 º

37 Tmp 70 4646 13:03:05 +900012:36:56 26m09s  º5 º

38 Tmp 70 4757 13:03:23 +900012:37:10 26m13s  º5 º

39 Tmp 70 5212 13:04:28 +900012:38:04 26m24s  º5 º

40 Tmp 70 5961 13:06:46 +900012:39:34 27m12s  º5 º

41 Tmp 71 6091 13:07:01 +900012:39:53 27m08s  º5 º

42 Tmp 71 7081 13:11:10 +900012:42:22 28m48s  º5 º

43 Tmp 72 7953 13:14:26 +900012:44:33 29m53s  º5 º

44 Tmp 75 959 13:16:31 +900012:50:34 25m57s  º5 º

45 Tmp 75 2111 13:20:06 +900012:53:13 26m53s  º5 º

46 Tmp 78 4414 13:25:04 +900012:57:06 27m58s  º5 º

47 Tmp 79 5036 13:27:39 +900012:58:38 29m01s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 13:29:02 +900013:02:31 26m31s  º6 º

49 Tmp 82 6067 13:30:17 +900013:03:10 27m07s  º6 º

50 Tmp 86 6667 13:42:41 +900013:15:16 27m25s  º5 º

51 Tmp 88 635 13:45:27 +900013:17:05 28m22s  º5 º

52 Tmp 88 948 13:46:51 +900013:17:48 29m03s  º5 º

53 Tmp 89 1764 13:48:21 +900013:19:06 29m15s  º5 º

54 Tmp 90 2530 13:49:45 +900013:20:27 29m18s  º5 º

55 Tmp 90 2957 13:50:50 +900013:21:12 29m38s  º5 º

56 Tmp 90 3383 13:51:50 +900013:21:57 29m53s  º5 º

57 Tmp 92 4260 13:53:14 +900013:23:16 29m58s  º5 º

58 Tmp 92 4615 13:54:59 +1800013:24:02 30m57s  º6 º

59 Tmp 93 5453 13:56:39 +1800013:25:30 31m09s  º6 º

60 Tmp 94 5925 13:57:52 +1800013:26:27 31m25s  º6 º

61 Tmp 98 2460 14:05:17 +1800013:32:31 32m46s  º6 º

62 Tmp 98 2942 14:07:31 +1800013:33:40 33m51s  º6 º

63 Tmp 100 5145 14:11:46 +1800013:37:01 34m45s  º6 º

64 Tmp 102 6586 14:14:58 +1800013:39:28 35m30s  º6 º

65 Tmp 104 1861 14:23:38 +1800013:47:05 36m33s  º6 º

66 Tmp 104 2317 14:25:41 +1800013:48:14 37m27s  º6 º

67 Tmp 105 3092 14:27:51 +1800013:50:08 37m43s  º6 º

45034Total PPNum 333 16PG0PCZ0PenEtapa B

44nº 15A 31Tot PG 5º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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